Cena a platobné podmienky 

4.1. Na základe dohody zmluvných strán objednávateľ uhradí za poskytnutie vysielacieho času pre 

odvysielanie programového bloku „Raňajky v župane“ a „Župnej rubriky“ poskytovateľovi zmluvnú cenu 

po zľave vo výške najviac 3.500 eur (slovom tritisíc päťsto eur) bez DPH mesačne. Výpočet zmluvnej ceny 

je uvedený v čl. 4 bod 4.2. Pre odstránenie akýchkoľvek pochybností maximálne finálne plnenie, ktoré môže 

vyplývať z tejto zmluvy nesmie presiahnúť 42.000 eur (slovom štyridsaťdvatisíc eur) bez DPH za rok. 

4.2. Objednávateľ a poskytovateľ sa dohodli, že poskytovateľ poskytne objednávateľovi zľavu na mediálne 

plnenie pre mesačné služby, po zohľadnení ktorej bude výsledná minútová cena  200 eur bez DPH,   a pre 

kampaňové služby, pri ktorých predstavuje 2 x 70 vysielaní v mediálnej podobe hodnotu 28.000 eur bez